
Název příjemce IČ příjemce Částka

Základní škola, Raná, okres Chrudim 75015790                       241 683,60 Kč 

Základní škola Mukařov 70986444                    1 140 667,80 Kč 

Základní škola T.G.Masaryka Poděbrady, Školní 556, Okres 

Nymburk 61631477                    1 996 179,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Chotýšany, okres Benešov 71006559                       261 621,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Pozděchov, okres Vsetín 70918449                       235 482,00 Kč 

Základní škola Dobřany, okres Plzeň-jih 49180878                    1 524 164,40 Kč 

Základní škola, Chrudim, Dr. Peška 768 70888124                    1 537 069,20 Kč 

Základní škola, Blučina, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace 71005251                       400 377,60 Kč 

Základní škola Nová Hradečná, okres Olomouc, 

příspěvková organizace 70985413                       282 579,00 Kč 

Základní škola Zdice, okres Beroun 70990816                    1 186 168,20 Kč 

Základní škola Třešť 48460362                    1 664 833,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 49290576                       796 382,40 Kč 

Základní škola Rychnov nad Kněţnou, Javornická 1596 75015498                    1 667 523,60 Kč 

Speciální základní škola Ţamberk 70844798                       401 153,40 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Dětská 915, příspěvková 

organizace 64628329                    1 443 716,40 Kč 

Základní škola Ţeliv, okres Pelhřimov 75001047                       413 932,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rychnov nad Kněţnou, 

Roveň 60 70188556                       251 712,60 Kč 

Základní škola Boleslava Hrbka a Mateřská škola Leština, 

příspěvková organizace 70985472                       344 956,80 Kč 

Přehled příjemců oblasti podpory 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání 

na základních školách OP VK, kterým byly zaslány z MŠMT 1. zálohy na 

účty krajských úřadů/účty škol v roce 2011 k 14.2.2011.



Základní škola a Mateřská škola Dukovany, příspěvková 

organizace 70996997                       277 246,20 Kč 

Základní škola Hronov-Velký Dřevíč, okres Náchod 70995443                       293 309,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky, okres 

Šumperk, příspěvková organizace 75029073                       234 114,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Podomí 47409908                       560 299,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice, příspěvková 

organizace 70989851                       479 110,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Biskupice, okres Zlín, 

příspěvková organizace 75023156                       251 696,40 Kč 

Základní škola Všehrdova 1, Lovosice 46771786                       739 659,00 Kč 

Základní škola Aš, Kamenná 152, okres Cheb 70976473                    1 421 406,00 Kč 

Základní škola Milady Petřkové Velký Týnec 47654546                       836 678,40 Kč 

1. SOUKROMÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA KARLOVY VARY s.r.o. 25206923                       311 311,20 Kč 

Základní škola Příbor, Jičínská 486, okres Nový Jičín 47657707                    1 237 461,60 Kč 

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková 

organizace 47657162                    1 569 547,80 Kč 

Základní škola Ţulová, okres Jeseník - příspěvková 

organizace 70982511                       573 648,60 Kč 

Základní škola Fryčovice, okres Frýdek-Místek, příspěvková 

organizace 70938857                       622 840,80 Kč 

Základní škola Neveklov, okres Benešov 70990654                       933 141,00 Kč 

Základní škola, Čáslav, Husova 526 70836205                       312 383,40 Kč 

Základní škola Drnovice, okres Vyškov 46271091                       721 342,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kamenný Újezd 62537521                       750 087,00 Kč 

Základní škola Ostrava - Muglinov, Pěší 1/66, příspěvková 

organizace 70995371                       749 289,60 Kč 

Základní škola Karviná-Mizerov Majakovského 2219 48004561                    1 142 231,40 Kč 

Základní škola  Kamenné  Ţehrovice, okres Kladno 70990701                       468 828,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Letců R.A.F. 

1989 - příspěvková organizace 70926298                    1 226 758,20 Kč 

Základní škola, Hostěradice, okres Znojmo,příspěvková 

organizace 70997233                       391 393,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Hlučín - Bobrovníky, 

příspěvková organizace 75027143                       260 236,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Telecí 71006125                       316 041,00 Kč 



Základní škola a Mateřská škola, Velké Svatoňovice, okres 

Trutnov 75015188                       236 383,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Píšť, příspěvková 

organizace 75008297                       643 296,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Sudice, příspěvková 

organizace 70975507                       528 193,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Ţivotice, příspěvková 

organizace 75028964                       285 081,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Plesná, příspěvková 

organizace 71001930                       680 473,20 Kč 

Základní škola Kuřim, Tyršova 1255, okres Brno - venkov, 

příspěvková organizace 49457888                    1 242 247,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ÚŠTĚK, Polské lidové armády 11 46770038                       667 370,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Račice-Pístovice, 

příspěvková organizace 70981621                       200 264,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Albrechtičky, příspěvková 

organizace 73184195                       248 237,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín Čs. armády 1026 

okres Karviná, příspěvková organizace 61988731                    1 265 613,00 Kč 

Základní škola Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, 

příspěvková organizace 70978387                    1 260 968,40 Kč 

Základní škola Dubňany, příspěvková organizace 65268237                       248 770,20 Kč 

Dětský domov a Základní škola Vizovice 61716405                       259 817,40 Kč 

Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb 70976481                    1 126 137,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Březová, okres Opava, 

příspěvková organizace 70984557                       636 491,40 Kč 

Základní škola Liběšice, okres Litoměřice, příspěvková 

organizace 75019639                       517 937,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Velký Újezd, okres 

Olomouc - příspěvková organizace 75027640                       772 975,20 Kč 

Základní škola Valtice, okres Břeclav 70281254                       883 651,80 Kč 

Základní škola, Mašovice, okres Znojmo, příspěvková 

organizace 71001441                       283 025,40 Kč 

Základní škola praktická a  Základní škola speciální, 

Roţmitál pod Třemšínem, Komenského 622 71008390                       310 753,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Haňovice, příspěvková 

organizace 70984468                       259 261,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bohdíkov, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 70984531                       316 626,60 Kč 

Základní škola Dašice, okres Pardubice 42937515                       711 210,00 Kč 

Základní škola Sokolov, Běţecká 2055 69459924                       860 892,00 Kč 



Základní škola Dolní Benešov, příspěvková organizace 47813041                    1 046 276,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Bělá, příspěvková 

organizace 75005654                       618 143,40 Kč 

Základní škola Pravlov, okr. Brno - venkov 70880859                       249 659,40 Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 69610134                       379 190,40 Kč 

Základní škola T.G. Masaryka, Bojkovice, okres Uherské 

Hradiště 75021137                    1 430 766,60 Kč 

Základní škola při dětské léčebně Luhačovice 61716448                       390 486,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Ivančice - Řeznovice, 

okres Brno - venkov 65265530                       275 994,60 Kč 

Základní škola Borovského 62331353                    1 349 339,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ţerotín, příspěvková 

organizace 75027631                       223 011,60 Kč 

Základní škola Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-

venkov 70919453                       849 687,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Tábor, Helsinská 2732 70877785                    1 407 684,60 Kč 

Základní škola, Pohořelice, Šumická 727 70839026                       293 434,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Budeč 75001284                       216 118,80 Kč 

Základní škola Salvátor 60042281                       571 631,40 Kč 

Základní škola Pardubice, Bratranců Veverků 866 60159154                    1 090 594,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vilémov 47795620                       504 671,40 Kč 

Základní škola, Nový Hrádek, okres Náchod 00857891                       532 846,80 Kč 

Základní škola Vrbice, okres Břeclav, příspěvková 

organizace 70965994                       298 633,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Černá v Pošumaví 75000318                       269 574,00 Kč 

Základní škola Horšovský Týn, okres Domaţlice, 

příspěvková organizace 48343013                    1 562 716,80 Kč 

Základní škola praktická a Základní škola speciální Uherský 

Brod 60371714                       378 602,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Osvětimany 46956999                       561 541,20 Kč 

Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 91, 

příspěvková organizace 75034042                    1 786 570,20 Kč 

Základní škola, Mateřská škola, Školní jídelna a Školní 

druţina Bouzov, příspěvková organizace 75027658                       392 946,60 Kč 

Základní škola, Kuřim, Jungmanova 813, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace 70988285                    1 227 212,40 Kč 

Základní škola Bochov, okres Karlovy Vary 70991545                       674 318,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ţinkovy, příspěvková 

organizace 75005964                       421 963,80 Kč 



Základní škola Slatina, okres Kladno 75032741                       245 921,40 Kč 

Základní škola Výčapy, příspěvková organizace 70885249                       383 401,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Přísnotice, příspěvková 

organizace, okres Brno - venkov 75001527                       235 567,80 Kč 

Základní škola Hradec nad Moravicí, okres Opava, 

příspěvková organizace 70984344                    1 059 768,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ptení 47922583                       543 301,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olešná, okres Rakovník 71006613                       205 147,80 Kč 

Základní škola Kovářov, okres Písek 70986274                       646 979,40 Kč 

Základní škola Chrást, okres Plzeň-město, příspěvková 

organizace 70986916                       530 867,40 Kč 

Základní škola Ústí nad Labem, Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace 44553234                    1 026 118,80 Kč 

Základní škola Náměšť na Hané 45238685                       717 686,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou, ulice 

Hranická 511, příspěvková organizace 44940351                       685 702,20 Kč 

Základní škola praktická a základní škola speciální Semily 70188408                       287 609,40 Kč 

Základní škola a Dětský domov, Předklášteří, Komenského 

1200 70842680                       369 926,40 Kč 

Základní škola Kostelany, okres Kroměříţ 75022249                       249 503,40 Kč 

Základní škola Hranice, Tř. 1. máje, příspěvková organizace 49558609                    1 849 853,40 Kč 

Základní škola Zaječí,okres Břeclav 70934479                       548 860,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ploskovice, příspěvková 

organizace, okres Litoměřice 72745126                       468 112,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Uhřice, okres Hodonín 71008942                       220 991,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice, okres 

Brno-venkov, příspěvková organizace 75023628                       236 571,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Demlova 18, 

příspěvková organizace 61989665                    1 531 488,00 Kč 

Základní škola Starý Kolín, okres Kolín , příspěvková 

organizace 70941467                       478 114,80 Kč 

Základní škola Jindřichův Hradec III, Vajgar 592 70876908                       992 668,80 Kč 

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková 

organizace 69979359                    1 260 294,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Vrbovec 75003872                       623 516,40 Kč 

Základní škola Mikulášovice, okres Děčín, příspěvková 

organizace 71011315                       579 483,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Březůvky, okres Zlín 75022044                       224 222,40 Kč 

Základní škola, Sedlčany, Konečná 1090 61904180                       269 939,40 Kč 

Základní škola, Hlučín, Gen. Svobody 8, příspěvková 

organizace 47813199                       330 613,20 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Ţabčice, okres Brno - 

venkov 65264843                       482 351,40 Kč 

Základní škola Louny, Přemyslovců 2209, příspěvková 

organizace 49123891                    1 067 189,40 Kč 

Základní škola Kladno, Amálská 2511 61894397                    1 486 105,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Bedihošť 62860666                       584 855,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Rymice, okres Kroměříţ 70985065                       245 921,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Heřmanice, 

příspěvková organizace 75022915                       207 879,00 Kč 

Základní škola Ţilina, okres Kladno příspěvková organizace 75030781                       252 003,00 Kč 

Základní škola Ústí nad Labem, Školní náměstí100/5, 

příspěvková organizace 44553412                       654 517,20 Kč 

Základní škola Novosedly, okres Břeclav, příspěvková 

organizace 75022656                       332 030,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Olešná, okres Pelhřimov 75000717                       241 918,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola při Hamzově odborné 

léčebně pro děti a dospělé Luţe, Košumberk 37 70843465                       265 603,80 Kč 

Základní škola Kladno, Amálská 2511 61894397                    1 486 105,80 Kč 

Základní škola Dobřív, okres Rokycany 60610077                       307 612,20 Kč 

Základní škola Dubňany, příspěvková organizace 65268237                       248 770,20 Kč 

Základní škola, Brno, Herčíkova 19 62157116                    1 237 055,40 Kč 

Dětský domov, Mateřská škola, Základní škola, Praktická 

škola, Školní jídelna, Školní druţina, Skolní klub a Přípravný 

stupeň základní školy speciální, Písek, Šobrova 111 60869097                       537 423,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Perštejn, okres Chomutov 47795603                       512 422,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA RÁDLO, okres Jablonec nad Nisou, 

příspěvková organizace 70695121                       238 887,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Stará Ves, okres Bruntál, 

příspěvková organizace 75027232                       239 937,60 Kč 

Základní škola Lanškroun, Bedřicha Smetany 460, okr. Ústí 

nad Orlicí 61234176                    1 124 153,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Újezd, příspěvková 

organizace 70984484                       516 473,40 Kč 

Základní škola Čelákovice , Kostelní 457 , okres Praha-

východ 43752047                    1 244 677,80 Kč 

Základní škola Volyně, okres Strakonice 70932549                       973 792,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kardašova Řečice 70984492                       798 580,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Darkovice, příspěvková 

organizace 75027437                       337 159,20 Kč 

Základní škola Čáslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora 71176683                    1 088 140,20 Kč 



Základní škola a mateřská škola Velké Losiny, příspěvková 

organizace 70940045                       621 141,00 Kč 

Základní škola Úvaly, okres Praha - východ 00874817                    1 699 150,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Blansko, Salmova 17 49464213                    1 075 096,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Určice, příspěvková 

organizace 62859129                       577 289,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Teplýšovice, okres 

Benešov 70992118                       241 697,40 Kč 

Základní škola Študlov, okres Vsetín 70998418                       259 800,00 Kč 

Základní škola Měnín, okres Brno - venkov, příspěvková 

organizace 70997012                       610 674,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Moutnice, okres Brno-

venkov, příspěvková organizace 70983585                       350 101,20 Kč 

Základní škola  a Mateřská škola Lhoty u Potštejna 70188882                       381 009,00 Kč 

Základní škola Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 

630/5, příspěvková organizace 72743573                    1 260 732,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kateřinice, okres Vsetín 70926786                       303 342,60 Kč 

Základní škola, Kosova  Hora, okres Příbram 75030471                       571 909,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Jezeřany-Maršovice, 

okres Znojmo 75021781                       251 795,40 Kč 

Základní škola Dubnice, okres Česká Lípa, příspěvková 

organizace 72742631                       285 636,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Frýdlant nad Ostravicí, 

Náměstí 7, příspěvková organizace 70632090                       292 673,40 Kč 

Základní škola, Seč, okres Chrudim 70992606                       448 203,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Choryně, okres Vsetín, 

příspěvková organizace 70939756                       257 137,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Hrubý Jeseník, okres 

Nymburk 75030594                       287 397,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rovná, okres Sokolov, 

příspěvková organizace 60611952                       230 702,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Rasošky, okres Náchod 75016559                       271 816,80 Kč 

Jubilejní Masarykova základní škola a mateřská škola, 

Třinec, příspěvková organizace 70640009                    1 603 012,20 Kč 

Základní škola Brno,nám. Míru 3,příspěvková organizace 48512648                       686 004,60 Kč 

Základní škola praktická a základní škola speciální Chodov, 

okres Sokolov, příspěvková organizace 70976368                       357 462,00 Kč 

Základní škola Šitbořice, okres Břeclav, příspěvková 

organizace 75022001                       566 538,00 Kč 

Základní škola Antonína Baráka Lovosice, Sady pionýrů 

361/4, okres Litoměřice 46771816                       948 375,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Předklášteří, okres Brno - 

venkov, příspěvková organizace 70996512                       388 454,40 Kč 

Základní škola speciální NONA, o.p.s. 25299140                       241 366,80 Kč 



Základní škola Chodov, Komenského 273, okres Sokolov 60610247                    1 393 554,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Deštná 70986533                       442 459,80 Kč 

Základní škola T.G. Masaryka Bohumín - Pudlov Trnková 

280 okres Karviná, příspěvková organizace 75029146                       460 931,40 Kč 

Základní škola Šumice, okres Uherské Hradiště 71002057                       633 767,40 Kč 

Základní škola Tuchořice, okres Louny, příspěvková 

organizace 72742852                       225 268,20 Kč 

Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres 

Vsetín, příspěvková organizace 45211345                    1 233 094,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mokrovraty, okres Příbram 75034611                       226 087,80 Kč 

Mateřská škola a Základní škola při dětské ozdravovně, 

Křetín 12 62075993                       253 803,00 Kč 

Základní škola P. Lisého Hostomice, okres Beroun 47558130                       775 855,80 Kč 

Základní škola, Tanvald, Údolí Kamenice 238, příspěvková 

organizace 60254238                       383 610,60 Kč 

Základní škola Vizovice, příspěvková organizace 49156683                    1 600 800,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Leoše Janáčka Hukvaldy, 

příspěvková organizace 70946906                       563 626,80 Kč 

Základní škola, Votice, Smetanova 153 70843562                       251 476,20 Kč 

Základní škola, Náchod, Pavlišovská 55 70996504                       311 448,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bohumín - Skřečoň 1.máje 

217 okres Karviná, příspěvková organizace 75029138                       770 701,20 Kč 

Masarykova základní škola Janovice nad Úhlavou okres 

Klatovy 70873607                       767 872,20 Kč 

Základní škola Nové Město pod Smrkem,příspěvková 

organizace 72741996                       977 148,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVOSEDLICE, OKRES TEPLICE 70943788                       623 656,20 Kč 

Základní škola, Dobruška, Opočenská 115 70152501                       303 739,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES 

TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 72743123                       664 773,00 Kč 

Masarykova základní škola Zásada, okres Jablonec nad 

Nisou 16389581                       494 537,40 Kč 

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Hradec 

Králové, Štefánikova 549 62690361                       551 421,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Rájec, okres Šumperk, 

příspěvková organizace 75029081                       215 780,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nečín ,  Nečín  č.p.  70,  

okres  Příbram 75033631                       520 465,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - 

příspěvková organizace 70926255                    1 133 692,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Olbramovice, okres 

Znojmo, příspěvková organizace 75022451                       628 845,60 Kč 



Základní škola internátní, Blovice, 5. května 621 49180886                       367 825,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Horní Dubenky, 

příspěvková organizace, okres Jihlava 75021773                       237 583,20 Kč 

Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Trhové 

Sviny, Nové Město 228 60076518                       481 812,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, 

Mitušova 16, příspěvková organizace 70631735                    1 176 419,40 Kč 

Základní škola Říčany 49461311                       385 518,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Kostelec, okres Hodonín, 

příspěvková organizace 75022435                       257 061,60 Kč 

Základní škola Plavy, okres Jablonec n.Nisou - příspěvková 

organizace 72744162                       306 196,20 Kč 

Základní škola Mladá Boleslav, Komenského nám. 76, 

příspěvková organizace 75034051                       894 193,20 Kč 

Základní škola Dolní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí 75016214                       791 412,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, 

příspěvková organizace 61989851                    1 312 791,00 Kč 

Základní škola - Dolní Kounice 49458787                    1 122 022,80 Kč 

Základní škola, Brno, Krásného 24 49467247                    1 373 335,80 Kč 

Základní škola Brno, Křivánkovo nám.11 49466208                       512 161,80 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková 

organizace 70984743                    1 545 117,00 Kč 

Základní škola Jablůnka, okres Vsetín 60990511                       604 420,20 Kč 

Církevní základní škola Borohrádek 42887941                       295 499,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Rudná pod Pradědem, 

příspěvková organizace 73184934                       218 035,80 Kč 

Základní škola, Most, Rozmarýnová 1692, příspěvková 

organizace 47324082                    1 922 614,20 Kč 

Základní škola Dobrá 68334273                    1 238 336,40 Kč 

Základní škola, Lysá nad Labem, Komenského 1534 70837384                       398 308,80 Kč 

11. základní škola Plzeň, Baarova 31, příspěvková 

organizace 68784571                    1 319 941,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Bořetice, okres Břeclav, 

příspěvková organizace 70880646                       339 475,20 Kč 

Základní škola Vodňany, Bavorovská 1046, okr. Strakonice 62520075                    1 116 124,80 Kč 

Základní škola Brodek u Prostějova, okres Prostějov 47921242                       907 159,20 Kč 

Základní škola Pouzdřany, okres Břeclav, příspěvková 

organizace 70979375                       249 503,40 Kč 

Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 

příspěvková organizace 70877564                       834 900,00 Kč 



Základní škola a Mateřská škola, Bukovice, okres Náchod 75016231                       243 468,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Svatoplukova 

11, příspěvková organizace 70631034                       556 195,80 Kč 

Základní škola speciální, Semily, Nádraţní 213, příspěvková 

organizace 70839999                       256 960,20 Kč 

Základní škola Nepomuk, okres Plzeň-jih 70889414                       592 553,40 Kč 

Základní škola Moravské Budějovice, Havlíčkova ul. 933, 

okres Třebíč 47438487                    1 112 234,40 Kč 

Mateřská škola a Základní škola, Břeclav, Herbenova 4 70838771                       411 397,20 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ, 

příspěvková organizace 46750321                    1 092 910,20 Kč 

Základní škola Semín, okres Pardubice 70988838                       254 629,80 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VELEHRAD 46956735                       572 160,00 Kč 

Základní škola Olomouc, Stupkova 16, příspěvková 

organizace 47657189                    1 242 213,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MEZIBOŘÍ 62209051                       933 301,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Stráţ nad Nisou, 

příspěvková organizace 70695539                       582 030,60 Kč 

Základní škola Chyšky 70993998                       497 217,60 Kč 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŠTĚTÍ, ŠKOLNÍ 559, OKRES 

LITOMĚŘICE 46773274                    1 112 827,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Karla Klostermanna 

Ţelezná Ruda, příspěvková organizace 70939471                       563 957,40 Kč 

Základní škola Benešov, Jiráskova 888 75033062                    1 063 108,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Katovice, okres Strakonice 75001268                       641 265,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mníšek, okres Liberec, 

příspěvková organizace 72742399                       597 577,20 Kč 

Základní škola Heřmanov, okres Ţďár nad Sázavou 71005064                       233 572,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jestřebí, příspěvková 

organizace 72744171                       517 260,00 Kč 

Základní škola Bystřice nad Pernštejnem, Tyršova 106 70832811                       294 942,00 Kč 

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, 

příspěvková organizace 70987700                       873 031,80 Kč 

Základní škola Jablonné nad Orlicí 00856673                    1 219 488,00 Kč 

Základní škola Hlučín-Rovniny, okres Opava 00849898                    1 606 093,80 Kč 

Základní škola Karlovy Vary, Konečná 25, příspěvková 

organizace 49753754                    1 067 434,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jesenice u Sedlčan 75033143                       416 817,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hluboš 75030012                       245 921,40 Kč 



Základní škola Kopřivnice, 17.listopadu 1225 okres Nový 

Jičín 47998121                    1 100 877,00 Kč 

Základní škola Pačejov, okres Klatovy, příspěvková 

organizace 70992347                       494 158,80 Kč 

Základní škola Velké Pavlovice okres Břeclav, příspěvková 

organizace 70878421                       922 642,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Dolní Hbity, okres Příbram 71006575                       445 192,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola,Osečná, okres 

Liberec,příspěvková organizace 70983810                       648 460,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Smilovice, okres Frýdek-

Místek, příspěvková organizace 70645973                       285 565,80 Kč 

Základní škola Dukelských bojovníků a mateřská škola, 

Dubenec 75017881                       546 178,80 Kč 

Základní škola, Velichovky, okres Náchod 75016796                       277 938,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mohelnice, Masarykova 4 60341777                       386 179,80 Kč 

Základní škola Dolní Újezd, okres Přerov, příspěvková 

organizace 75029995                       240 694,80 Kč 

Základní škola Npor.Loma Příbor Školní 1510 okres Nový 

Jičín, příspěvková organizace 70983356                    1 098 412,20 Kč 

2. základní škola Dobříš, Školní 1035, okres Příbram 47067519                    1 505 760,00 Kč 

Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova,       

Studentská ul. 2 44159960                    1 518 698,40 Kč 

Základní škola Huslenky, okres Vsetín 70918988                       421 573,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Němčice, okres 

Brno - venkov 70852022                       463 186,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Němčice, okres 

Brno - venkov 70852022                       463 186,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Razová, příspěvková 

organizace 75026554                       272 709,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Boţičany, okres Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 69983160                       238 101,00 Kč 

Základní škola  a mateřská škola Ţandov, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace 70982074                       420 907,80 Kč 

Mateřská škola a Základní škola pro tělesně postiţené, 

Brno, Kociánka 6 62157396                       462 561,00 Kč 

Základní škola Karlovy Vary, Poštovní 19, příspěvková 

organizace 70933758                    1 026 135,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Polkovice, příspěvková 

organizace 75029219                       267 472,80 Kč 

Základní škola, Hrádek 203 70841713                       256 960,20 Kč 

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků Magic Hill s.r.o. 27408876                       282 765,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Ukrajinská 2447 70860815                    1 769 898,00 Kč 



Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, 

Jablunkovská 241, příspěvková organizace 69610126                       499 332,00 Kč 

Základní škola, Brno, Košinova 22 62157108                       659 029,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola letce Františka  Nováka,  

Sokoleč 70996024                       287 411,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Zdíkov 00583383                       533 079,60 Kč 

Základní škola Rajhradice, okres Brno-venkov, příspěvková 

organizace 49459759                       273 312,60 Kč 

Základní škola Slavonice, okres Jindřichův Hradec 70988382                       892 029,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Lovčice, okres Hradec 

Králové 75015854                       290 361,60 Kč 

Základní škola Libice nad Cidlinou, okres Nymburk 45831688                       664 646,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jakubčovice nad Odrou 

okres Nový Jičín, příspěvková organizace 75027062                       293 277,00 Kč 

Základní škola Brno, Hamry 12/576, příspěvková organizace 49465538                       824 215,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola České Libchavy, okres Ústí 

nad Orlicí 75015145                       288 139,20 Kč 

Základní škola Karviná-Ráj U Lesa 713 48004529                    1 178 388,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Čestice 70940185                       471 409,80 Kč 

Základní škola Černošice, okres Praha-západ 61385158                    1 841 317,20 Kč 

Základní škola, Nasavrky, okres Chrudim 70188955                       695 784,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Krumvíř, okres Břeclav, 

příspěvková organizace 70940126                       287 467,20 Kč 

Základní škola Přeštice, okres Plzeň-jih 49181891                    2 395 361,40 Kč 

Základní škola Svatava, okres Sokolov 69983551                       275 287,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Okrouhlá, okres Česká 

Lípa, příspěvková organizace 70695440                       208 171,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Hamry nad Sázavou, 

příspěvková organizace 75023873                       313 135,20 Kč 

Základní škola Voděrady, okres Blansko 75023059                       213 096,00 Kč 

Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola, 

Jablonec nad Jizerou 71002723                       592 706,40 Kč 

Základní škola Neratovice,28.října 1157,okres Mělník 70888094                    1 725 733,20 Kč 

Základní škola, Práče, okres Znojmo - příspěvková 

organizace 70991472                       298 370,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové - Malšova 

Lhota, Lhotecká 39 70886105                       396 294,00 Kč 



Základní škola a mateřská škola Velhartice 60611839                       351 930,00 Kč 

Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, 

příspěvková organizace 61989142                    1 414 344,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Valašské Meziříčí, Poličná 

276, okres Vsetín, příspěvková organizace 48773905                       529 901,40 Kč 

Základní škola a mateřská škola Častrov 71001263                       226 366,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Jindřichov, okres Přerov, 

příspěvková organizace 70985928                       210 434,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Verneřice 71012524                       530 789,40 Kč 

Základní škola speciální Litvínov, Šafaříkova 991, okres 

Most 47324295                       444 825,00 Kč 

Základní škola Ţichovice, okres Klatovy, příspěvková 

organizace 60610719                       233 935,20 Kč 

Základní škola praktická, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 

269, okres Chomutov 46787551                       429 468,00 Kč 

17. základní škola a mateřská škola Plzeň, Malická 1, 

příspěvková organizace 68784562                       804 147,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nové Dvory, okres Kutná 

Hora 70989052                       607 849,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-

venkov, příspěvková organizace 43380107                       684 936,00 Kč 

Základní škola a mateřská škola Vitice, okres Kolín 71002774                       220 876,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Ludkovice, příspěvková 

organizace 70996962                       238 137,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Oleksovice, okres Znojmo, 

příspěvková organizace 71010581                       244 070,40 Kč 

Základní škola, Náchod, 1.Máje 365 70996491                       394 652,40 Kč 

Základní škola Náchod - Plhov, Příkopy 1186 70154287                    1 254 652,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lenora, okres Prachatice 70996342                       290 482,20 Kč 

Základní škola, Náchod, Komenského 425 70154279                    2 157 799,20 Kč 

Základní škola Dalovice okres Mladá Boleslav 62451421                       443 062,80 Kč 

Krkonošská základní škola a mateřská škola Vítkovice, 

okres Semily 70695393                       191 739,60 Kč 

Základní škola Zbýšov, okres Kutná Hora příspěvková 

oranizace 75033569                       250 553,40 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chrášťany, okres Rakovník 71000526                       204 898,20 Kč 

Základní škola a mateřská škola Malý Újezd, okres Mělník, 

příspěvková organizace 71004505                       255 833,40 Kč 

Základní škola Ostrava, Gebauerova 8, příspěvková 

organizace 70933901                       810 589,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Suchodol, okres Příbram 75034531                       251 819,40 Kč 

Základní škola Brno, Měšťanská 21, příspěvková 

organizace 70944776                    1 361 297,40 Kč 



Základní škola a Mateřská škola Sedlnice 47658088                       481 723,80 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Chvalčov, okres Kroměříţ, 

příspěvková organizace 70992258                       310 828,20 Kč 

Základní škola praktická Choceň 70848734                       307 471,80 Kč 

Základní škola a mateřská škola Rybná nad Zdobnicí, 

(okres Rychnov nad Kněţnou) 75017261                       210 207,00 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm, 

Tyršova 913, okres Nový Jičín 47657651                    1 798 950,60 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Mříčná, okres Semily 70698112                       182 475,60 Kč 

Základní škola Brno, nám. Svornosti 7 62156837                    1 038 991,20 Kč 

Základní škola a Mateřská škola Lom, okres Most 70880298                       677 814,60 Kč 

Základní škola a mateřská škola Opatovice, příspěvková 

organizace 75029758                       226 797,60 Kč 

Základní škola v Perninku 47701617                       384 084,60 Kč 

Základní škola, Most, U Stadionu 1028, příspěvková 

organizace 47326409                    1 596 129,60 Kč 


